2

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.11.2021						                                                           № 52

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования от 27.02.2014 №107 (ред. от 15.03.2021) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Григорьевское (сельское поселение)»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Григорьевское Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 27.02.2014 № 107 (ред. от 15.03.2021) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Григорьевское (сельское поселение)» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 2 статьи 4-1:
а) абзацы 2 и 3 исключить;
б) абзацы 4-14 считать абзацами 2-12;
в) в абзаце 10 слова «программа муниципальных заимствований» заменить словами «программа муниципальных внутренних заимствований».
1.2. В пункте 2 статьи 9:
а) абзацы 2 и 3 исключить;
б) абзацы 4-8 считать абзацами 2-6;
в) в абзаце 3 слова «программа муниципальных заимствований» заменить словами «программа муниципальных внутренних заимствований».
1.3. В абзаце 8 статьи 14 после слова «муниципального» дополнить словом «внутреннего».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское.

Глава муниципального образования                                   М.А. Чакрова